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Kvartalsrapport
1. kvartal 2011

Tilfredsstillende basisindtjening – men

netto et beskedent minus

o Resultat før skat på -4,3 mio. – efter skat -0,8 mio.kr.

o Nedskrivninger på 7,7 mio.kr. mod 3,3 mio.kr. sidste år

o Udgift til Indskydergarantifonden på 5,5 mio.kr. som følge af

Amagerbankens konkurs

o Negative kursreguleringer på 6,5 mio.kr.

o Udlån er reduceret med 43,6 mio.kr. eller 2,4 % fra 31/3-2010, men

er dog øget fra ultimo 2010 med 16,1 mio.kr.

o Indlån (incl. puljer) er fra 31/3-2010 øget med 73,5 mio.kr.

o Solvens på 22,0 %

o Kernekapital på 21,6 %

o Solvensoverdækning på 12,7 pct.point

o Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet på 257,7 %

o Tidligere resultatforventninger fastholdes.

o Fusionsplaner opgivet
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Ledelsesberetning

1. kvartal 2011.
Svendborg Sparekasse A/S har realiseret et resultat
på -4,3 mio.kr. før skat mod 20,3 mio.kr. i 2010.
Efter skat udgør resultatet -761 t.kr.

Resultatet - ekskl. nedskrivninger, kursreguleringer
og skat – er i underkanten af niveauet fra 2010, og
svarer stort set til de udmeldte forventninger.

Resultatet er påvirket af negative kursreguleringer
hidrørende fra obligationsporteføljen. Herudover er
resultatet i væsentlig grad påvirket af ekstraordinæ-
re udgifter på 5,5 mio.kr. i bidrag til Indskyderga-
rantifonden som følge af Amagerbankens konkurs og
tillige med 1,1 mio.kr. til omkostninger i forbindelse
med fusionsplaner.

Samlet set betragter sparekassens ledelse resultatet
som acceptabelt.

Den 2. marts 2011 offentliggjorde Svendborg Spare-
kasse A/S og Sparekassen Faaborg A/S planer om at
sammenlægge de to selskaber til en ny bank, Bank
Fyn A/S.
Efterfølgende drøftelser har imidlertid vist, at der ik-
ke kunne opnås enighed om de endelige fusionsvil-
kår, og i konsekvens heraf, er det den 15. april 2011
meddelt, at sammenlægningen ikke gennemføres.
Svendborg Sparekasse A/S fortsætter således som
selvstændigt pengeinstitut.

Alle forretningsområder er forløbet tilfredsstillende
og som forventet – omend udlånsaktiviteten kunne
ønskes større.

Koncernregnskabet indeholder driften af modersel-
skabet Svendborg Sparekasse A/S og datterselska-
bet Leasing Fyn Svendborg A/S.

Der er – bortset fra de opgivne fusionsplaner - ikke
efter regnskabsperiodens udløb indtruffet hændelser
af væsentlig betydning for sparekassens drift.

Basisindtægter
Sparekassens nettorenteindtægter blev på 23,9
mio.kr. for 1. kvartal 2011 mod 25,3 mio.kr. i 2010.
Baggrunden er et let faldende udlån og et lavere af-
kast af overskudslikviditeten.

Udbytte af kapitalandele udgør 1,4 mio.kr. mod 0,2
mio.kr. i 1. kvartal 2010.

Netto gebyrer og provisionsindtægter er faldet med
0,1 mio.kr. i forhold til 1. kvartal 2010.

Kursreguleringer
Kursreguleringer af værdipapirer m.v. udviser et
samlet regulering på -6,5 mio.kr., som væsentligst
kan henføres til de stigende renter på obligations-

markedet. For tilsvarende periode 2010 udgjorde de
samlede kursreguleringer +7,0 mio.kr.

Omkostninger
De samlede omkostninger til personale og admini-
stration m.v. udgør i alt 18,9 mio.kr. mod 17,8
mio.kr. for samme periode 2010. Stigningen svarer
til 6,6 pct. eller 1,2 mio.kr. Lønninger/vederlag er
forøget med 0,8 mio.kr., hvoraf 0,2 mio.kr. kan hen-
føres til stigning i lønsumsafgift, bl.a. grundet en
forøget afgiftssats. Øvrige administrationsomkost-
ninger er forøget med 0,4 mio.kr.

Andre driftsudgifter
Der er i årets 3 første måneder udgiftsført 6,6
mio.kr., bestående af dels 5,5 mio.kr. i forventet bi-
drag til Indskydergaranifondens afviklingsordning
som følge af Amagerbankens konkurs, og dels 1,1
mio.kr. som afholdte udgifter til den planlagte men
nu opgivne fusion med Sparekassen Faaborg.
I 2010 udgjorde posten 2,2 mio.kr. som alene var
den direkte betaling af provision til Det Private Be-
redskab (Bankpakke I).

Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender
m.v.
Tab og nedskrivninger udgør for kvartalet 7,7
mio.kr. Nedskrivninger kan fortsat hovedsagelig
henføres til erhvervsrelateret udlån, hvorimod beho-
vet for nedskrivninger på privatkunder er beskedent.
Periodens tabsprocent udgør 0,3%.
De samlede nedskrivninger og hensættelser på ud-
lån og garantier udgør pr. 31. marts 2011 i alt 101,1
mio.kr., svarende til 4,1% af udlån og garantier.

Resultat af kapitalandele i associerede og til-
knyttede virksomheder
Posten udviser et resultat på 1,0 mio.kr., som udgør
resultatet efter skat fra sparekassens leasingaktivi-
teter i selskabet Leasing Fyn Svendborg A/S. Sel-
skabet beskæftiger sig udelukkende med erhvervsfi-
nansiering. Selskabet udviser nu igen tilfredsstillen-
de resultat efter et par år med betydelig negativ på-
virkningen fra den finansielle krise.

Resultat
Resultatet før skat udgør -4,3 mio.kr. for perioden 1.
januar til 31. marts 2011.

Under skat er indtægtsført skatteværdien af det ne-
gative resultat. Herudover er indtægtsført 2,0
mio.kr., som udgør regulering vedr. tidligere
regnskabår.

Efter skat udgør resultatet -0,8 mio.kr. mod +15,3
mio.kr. for 1. kvartal 2010.
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Balancen
Sparekassens balance udgør godt 3,0 mia.kr. som er
uændret i forhold til marts 2010 og marginalt mindre
end pr. 31. december 2010.

Likvide midler, bestående af kassebeholdning, tilgo-
dehavende i Nationalbanken og hos øvrige kreditin-
stitutter, udgør 128,1 mio.kr. ved udgangen af
marts 2011.

Udlån udgør godt 1,8 mia.kr., og er fra 31. marts
2010 reduceret med knap 44 mio.kr. Fra ultimo
december 2010 er udlån dog forøget med 16 mio.kr.
eller 0,9%.

Beholdning af obligationer og aktier er forøget med
57,5 mio.kr. fra ultimo 1. kvartal 2010. Efter kursre-
guleringer er værdipapirerne bogført til 786,0
mio.kr. ved udgangen af marts 2011.

Gæld til andre kreditinstitutter udgør ved kvartalets
udgang 76,8 mio. kr. mod 124,6 ved udgangen af
1. kvartal 2010.

Indlån (incl. puljeordninger) udgør 2,3 mia.kr., som
er uændret fra ultimo 2010 men øget med 73,5
mio.kr. fra 31. marts 2010.

Likviditet
Sparekassens likviditetsberedskab er fortsat betyde-
ligt og overdækningen i forhold til lovens krav er på
257,7 pct.
Likviditetsprocenten er faldet fra ultimo december
2010, hvor der medgik en uudnyttet trækningsret i
Nationalbanken. Ultimo februar 2011 bortfaldt denne
midlertidige trækningsret på 306 mio.kr.

Kapitalforhold
Den supplerende kapital udgør 40,0 mio.kr. og er
uændret fra ultimo 2010.

Aktiekapitalen er ligeledes uændret fra ultimo 2010
og udgør således pr. 31. marts 2011 nominelt kr.
48.310.000, som er fordelt på 483.100 aktier.

Egne aktier
Pr. 31. marts 2011 udgjorde beholdningen af egne
aktier 4.441 stk. eller 0,92% af aktiekapitalen.
Kursværdi af beholdningen af egne aktier udgjorde
3,8 mio.kr. pr. 31. marts 2011 og værdien er - jf.
regnskabsbestemmelserne - ikke medregnet i balan-
cen.

Egenkapitalen udgør 549,7 mio.kr. Den indre værdi
pr. aktie (á 100 kr. og excl. beholdningen af egne
aktier) er således på 1.148 kr.

Lukkekursen for sparekassens aktie udgjorde 860 kr.
pr. aktie den 31. marts 2011.

Solvens / kernekapital
For moderselskabet Svendborg Sparekasse A/S ud-

gør solvensen 22,0 pct. – mod et lovkrav på mini-
mum 8 pct. Kernekapitalprocenten udgør 21,6 pct.
Koncernens solvens er opgjort til 20,8 pct. og kerne-
kapitalprocenten udgør 20,4 pct.

Solvensbehov
Solvensbehovet for Svendborg Sparekasse er bereg-
net til 9,3%. Sparekassens solvensmæssige over-
dækning udgør således 12,7 pct.point.
Koncernens solvensbehov er beregnet til 8,8% som
betyder at solvensoverdækningen udgør 12,0
pct.point.

Solvensbehovet beregnes efter Lokale Pengeinstitut-
ters model, som indeholder en stresstest af driftspo-
ster samt en række tillæg for forhold, der under giv-
ne forhold kan påvirke kommende perioders drift. De
enkelte faktorer er beskrevet i solvensrapport på
sparekassens hjemmeside.

Forventning til årsresultatet for 2011
De tidligere udmeldte forventninger til 2011 er
uændret for så vidt angår basisindtjening. Efter ind-
regning af bidrag til Indskydergarantifonden (vedr.
Amagerbanken) og omkostninger til den opgivne fu-
sion forventes et resultat ekskl. nedskrivninger,
kursreguleringer og skat i niveauet 45-50 mio.kr.

Større aktionærer
I fortegnelse over større aktionærer er alene opført
Fonden for Svendborg Sparekasse med en aktiebe-
holdning på 66,1 pct. af aktiekapitalen pr. 31. marts
2011.

Koncernen
I koncernen indgår udover moderselskabet Svend-
borg Sparekasse A/S selskaberne:

Leasing Fyn Svendborg A/S
Selskabet ejes 100% af Svendborg Sparekasse A/S.

Res. efter skat: 1,0 mio.
Egenkapital: 6,7 mio.

Leasing Fyn Bank A/S
Leasing Fyn Svendborg A/S ejer 33,3% af selskabet.

Res. efter skat: 2,9 mio.
Egenkapital: 101,6 mio.

Risikoforhold
Det overordnede princip for sparekassen er, at de ri-
sici, som opstår i forbindelse med sparekassens drift
overvåges og holdes inden for de af bestyrelsen
fastsatte rammer. De primære risikotyper defineres
som kreditrisiko på udlån samt markedsrisiko i for-
bindelse med fonds-, valuta- og likviditetsområdet.

Sparekassens risikorapport er tilgængelig på:
www.svendborgsparekasse.dk
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Bankpakker
Sparekassen har ikke haft behov for at modtage
statslig kapitaltilførsel under Bankpakke II og har
heller ikke udnyttet muligheden for at optage lån
med individuel statsgaranti.

Finanskalender 2011
16/08-2011: Halvårsrappport 2011
08/11-2011: Kvartalsrapport 1.-3. kvartal

Anvendt regnskabspraksis
Koncernregnskabet aflægges i overensstemmelse
med International Financial Reporting Standards
(IFRS) som godkendt af EU samt i overensstemmel-
se med IAS 34.

For moderselskabet aflægges regnskabet i overens-
stemmelse med Lov om Finansiel Virksomhed, her-
under Finanstilsynets bekendtgørelse om finansielle
rapporter for kreditinstitutter og fondsmæglersel-
skaber m.fl. samt yderligere danske oplysningskrav
til delårsrapporter for børsnoterede selskaber.

Der er ikke sket ændringer i anvendt regnskabs-
praksis i forhold til Årsrapport-2010.

Kvartalsrapporten er ikke revideret og der er ikke
udført review.

Usikkerhed ved indregning og måling
De væsentligste usikkerheder ved indregning og må-
ling knytter sig til nedskrivninger på udlån, hvor
særligt erhvervskonjunkturerne er usikre.

”Tilsynsdiamanten”
Finanstilsynet har ultimo juni 2010 under begrebet
”Tilsynsdiamanten” opstillet 5 pejlemærker for, hvad
der som udgangspunkt må anses som værende pen-
geinstitutvirksomhed med forhøjet risiko.

Tilsynsdiamanten fastlægger særlige risikoområder
med angivne grænseværdier, som pengeinstitutter-
ne som udgangspunkt bør ligge inden for senest fra
ultimo 2012.

Svendborg Sparekasse overholder allerede på nuvæ-
rende tidspunkt alle 5 pejlemærker.
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Ledelsespåtegning

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og
godkendt kvartalsrapporten for 1. kvartal 2011 for
Svendborg Sparekasse koncernen.

Perioderegnskabet for koncernen aflægges i overens-
stemmelse med IAS 34 ”Interim Finansiel Reporting”
som godkendt af EU, og perioderegnskabet for moder-
selskabet aflægges efter Lov om finansiel virksomhed.
Delårsrapporten aflægges herudover i overensstem-
melse med yderligere danske oplysningskrav til delårs-
rapporter for børsnoterede finansielle selskaber.
Det er vores opfattelse, at perioderegnskabet giver et
retvisende billede af koncernens og moderselskabets

aktiver, forpligtelser, egenkapital og finansielle stilling
pr. 31. marts 2011 samt af resultatet af koncernens og
moderselskabets aktiviteter og koncernens penge-
strømme for 1. januar – 31. marts 2011. Endvidere er
det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder
en retvisende redegørelse for udviklingen i koncernens
og moderselskabets aktiviteter og økonomiske forhold
samt en beskrivelse af de væsentligste risici og usik-
kerhedsfaktorer, som koncernen og moderselskabet
kan påvirkes af.

Delårsrapporten for 1. kvartal 2011 er ikke revideret
ligesom der ikke er udført review.

Svendborg, den 3. maj 2011.

Direktion:

Svend Erik Kracht

Adm. direktør Gregers Petersen

Administrationschef

Bestyrelse:

Arne Knudsen Jeppe Gorm Frederiksen

Formand

Rasmus Stougaard Jensen Gitte Madsen Niels Peter Nøddeskou-Fink

Medarbejdervalgt Medarbejdervalgt

Michael Købmand Petersen Hans Skriver
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1.000 DKK

2011 2010 2010 2011 2010 2010

Note 1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12 1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12

1 Renteindtægter ...................................................................... 30.654 32.973 130.798 35.636 38.133 149.811

2 Renteudgifter ......................................................................... 6.744 7.632 29.005 6.930 8.637 29.271

Netto renteindtægter ............................................................. 23.910 25.341 101.793 28.706 29.496 120.540

Udbytte af aktier m.v. ............................................................ 1.421 193 3.789 1.421 193 3.789

3 Gebyrer og provisionsindtægter ......................................... 9.126 9.335 29.707 11.593 11.638 41.398

Afgivne gebyrer og provisionsudgifter ............................... 196 94 569 293 218 1.099

Netto rente- og gebyrindtægter ........................................... 34.261 34.775 134.720 41.427 41.109 164.628

4 Kursreguleringer ................................................................... -6.469 6.963 5.936 -6.702 6.944 5.758

5 Andre driftsindtægter ........................................................... 190 3.066 4.902 795 3.629 7.385

6 Udgifter til personale og administration ............................ 18.948 17.776 71.571 24.323 21.719 92.605

Af- og nedskrivninger på immaterielle

og materielle aktiver ........................................................... 20 6 59 154 114 586

Andre driftsudgifter .............................................................. 6.612 2.175 6.526 6.625 2.175 6.526

7 Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender m.v. ............ 7.742 3.269 29.217 8.424 7.858 37.057

8 Resultat af kapitalandele i associerede og

tilknyttede virksomheder ................................................... 999 -1.322 2.045 0 0 0

Resultat før skat .................................................................... -4.341 20.256 40.230 -4.006 19.816 40.997

9 Skat ......................................................................................... -3.580 4.960 10.587 -3.245 4.520 11.354

Periodens resultat ................................................................. -761 15.296 29.643 -761 15.296 29.643

Resultat pr. aktie i kr. …………………………………………… -1,59 32,13 62,66

Udvandet resultat pr. aktie i kr. ……………………………… -1,59 32,13 62,66

Totalindkomstopgørelse

Periodens resultat ................................................................. -761 15.296 29.643 -761 15.296 29.643

Værdiregulering af sikringsinstrumenter …………………… 958 -45 1.520 958 -45 1.520

Skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter ………… -240 11 -380 -240 11 -380

Periodens totalindkomst ...................................................... -43 15.262 30.783 -43 15.262 30.783

Totalindkomst pr. aktie i kr. …………………………………… -0,09 32,06 65,07

Udvandet totalindkomst pr. aktie i kr. ……………………… -0,09 32,06 65,07

KoncernModerselskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. marts 2011
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1.000 DKK

31. marts 31. marts 31. dec. 31. marts 31. marts 31. dec.

2011 2010 2010 2011 2010 2010

Note Aktiver:

Kassebeholdning og anfordringstilgode-

havender hos centralbanker m.v. ............................................ 82.291 44.179 101.303 87.215 44.179 101.303

Tilgodehavender hos kreditinstitutter

og centralbanker …………………………………………………… 45.783 152.053 54.232 45.391 156.601 58.742

Udlån til amortiseret kostpris .................................................. 1.786.882 1.827.743 1.769.704 1.888.751 1.883.350 1.856.828

Udlån til dagsværdi ................................................................... 24.049 26.834 25.109 24.049 26.834 25.109

Obligationer til dagsværdi ........................................................ 672.207 640.024 756.575 672.207 640.024 756.575

Aktier m.v. .................................................................................. 113.755 88.444 95.666 113.755 88.444 95.666

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............................... 6.717 1.060 5.544 0 0 0

Aktiver tilknyttet puljeordninger ………………………………… 260.543 179.824 225.936 260.543 179.824 225.936

Immaterielle aktiver ................................................................... 0 0 0 415 438 456

Øvrige materielle aktiver ........................................................... 143 0 163 143 425 487

Aktuelle skatteaktiver ……………………………………………… 6.237 0 2.666 7.462 0 2.139

Udskudte skatteaktiver …………………………………………… 1.867 4.061 2.074 0 4.061 0

Aktiver i midlertidig besiddelse ………………………………… 0 2.532 0 0 2.532 0

Andre aktiver .............................................................................. 17.032 23.352 19.355 40.106 45.997 49.922

Periodeafgrænsningsposter .................................................... 1.751 1.660 1.770 2.442 2.368 2.460

Aktiver i alt ................................................................................. 3.019.257 2.991.766 3.060.097 3.142.479 3.075.077 3.175.623

Passiver:

10 Gæld til kreditinstitutter og centralbanker ............................. 76.812 124.633 76.082 97.591 142.227 89.156

Indlån og anden gæld ............................................................... 2.054.250 2.061.495 2.115.720 2.099.946 2.078.631 2.155.957

Indlån i puljeordninger …………………………………………… 260.543 179.824 225.936 260.543 179.824 225.936

Udstedte obligationer ……………………………………………… 1.236 1.236 1.236 1.390 1.390 1.390

Aktuelle skatteforpligtelser ……………………………………… 0 2.430 0 0 1.734 0

Andre passiver ........................................................................... 33.260 28.826 25.694 47.252 41.787 42.790

Periodeafgrænsningsposter .................................................... 522 667 561 13.425 13.697 16.399

Gæld i alt …………………………………………………………… 2.426.623 2.399.111 2.445.229 2.520.147 2.459.290 2.531.628

Hensættelser til pensioner o.l. forpligtelser ........................... 2.145 3.378 2.540 2.145 3.378 2.540

Hensættelser til udskudt skat …………………………………… 0 0 0 29.698 23.132 29.127

Hensættelser til tab på garantier ............................................. 820 7.751 12.420 820 7.751 12.420

Hensættelser til forpligtelser i alt ……………………………… 2.965 11.129 14.960 32.663 34.261 44.087

11 Efterstillede kapitalindskud ...................................................... 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

Egenkapital:

Aktiekapital ............................................................................... 48.310 48.310 48.310 48.310 48.310 48.310

Overført resultat ....................................................................... 502.610 496.359 503.905 502.610 496.359 503.905

Foreslået udbytte ………………………………………………… 0 0 9.662 0 0 9.662

Værdiregulering af sikringsinstrumenter ………………………… -1.251 -3.143 -1.969 -1.251 -3.143 -1.969

Egenkapital i alt …………………………………………………… 549.669 541.526 559.908 549.669 541.526 559.908

Passiver i alt ............................................................................... 3.019.257 2.991.766 3.060.097 3.142.479 3.075.077 3.175.623

12 Eventualforpligtelser ……………………………………………… 529.337 757.580 639.328 525.914 755.728 638.283

Moderselskab Koncern

Balance pr. 31. marts 2011
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1.000 DKK Overført Udbytte Ændring I alt

resultat dagsværdi

Moderselskab sikr.instr.

Egenkapital 1. januar 2010 ……………………………………………………………. 45.210 449.205 0 -3.109 491.306

Egenkapital bevægelser i perioden

Periodens totalindkomst, ekskl.. skat af værdireg. af sikr.instr. …………………… 0 15.296 0 -45 15.251

Skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter …………………………………… 0 0 0 11 11

Periodens totalindkomst ……………………………………………………………… 0 15.296 0 -34 15.262

Kapitalforhøjelse ………………………………………………………………………… 3.100 30.588 0 0 33.688

Køb af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 -918 0 0 -918

Salg af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 2.188 0 0 2.188

Egenkapitalbevægelser i perioden i alt ……………………………………...……… 3.100 31.858 0 0 34.958

Egenkapital 31. marts 2010 ………………………………………………..………… 48.310 496.359 0 -3.143 541.526

Egenkapital 1. januar 2011 ……………………………………………………………. 48.310 503.905 9.662 -1.969 559.908

Egenkapital bevægelser i perioden

Periodens totalindkomst, ekskl.. skat af værdireg. af sikr.instr. …………………… 0 -761 0 958 197

Skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter …………………………………… 0 0 0 -240 -240

Periodens totalindkomst ……………………………………………………………… 0 -761 0 718 -43

Udloddet udbytte ………………………………………………………………………… 0 0 -9.662 0 -9.662

Udbytte af egne aktier ………………………………………………………………… 0 89 0 0 89

Køb af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 -664 0 0 -664

Salg af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 41 0 0 41

Egenkapitalbevægelser i perioden i alt ……………………………………...……… 0 -534 -9.662 0 -10.196

Egenkapital 31. marts 2011 ………………………………………………..………… 48.310 502.610 0 -1.251 549.669

Aktiekapital Overført Udbytte Ændring I alt

Koncern resultat dagsværdi

sikr.instr.

Egenkapital 1. januar 2010 ……………………………………………………………. 45.210 449.205 0 -3.109 491.306

Egenkapital bevægelser i perioden

Periodens totalindkomst, ekskl.. skat af værdireg. af sikr.instr. …………………… 0 15.296 0 -45 15.251

Skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter …………………………………… 0 0 0 11 11

Periodens totalindkomst ……………………………………………………………… 0 15.296 0 -34 15.262

Kapitalforhøjelse ………………………………………………………………………… 3.100 30.588 0 0 33.688

Køb af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 -918 0 0 -918

Salg af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 2.188 0 0 2.188

Egenkapitalbevægelser i perioden i alt ……………………………………...……… 3.100 31.858 0 0 34.958

Egenkapital 31. marts 20110 ………………………………………………..………… 48.310 496.359 0 -3.143 541.526

Egenkapital 1. januar 2011 ……………………………………………………………. 48.310 503.905 9.662 -1.969 559.908

Egenkapital bevægelser i perioden

Periodens totalindkomst, ekskl.. skat af værdireg. af sikr.instr. …………………… 0 -761 0 958 197

Skat af værdiregulering af sikringsinstrumenter …………………………………… 0 0 0 -240 -240

Periodens totalindkomst ……………………………………………………………… 0 -761 0 718 -43

Udloddet udbytte ………………………………………………………………………… 0 0 -9.662 0 -9.662

Udbytte af egne aktier ………………………………………………………………… 0 89 0 0 89

Køb af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 -664 0 0 -664

Salg af egne aktier ……………………………………………………………………… 0 41 0 0 41

Egenkapitalbevægelser i perioden i alt ……………………………………...……… 0 -534 -9.662 0 -10.196

Egenkapital 31. marts 2011 ………………………………………………..………… 48.310 502.610 0 -1.251 549.669

Aktiekapital

Egenkapitalopgørelse
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1.000 DKK

2011 2010 2010 2011 2010 2010

1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12 1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12

Drift

Periodens resultat ............................................................. -761 15.296 29.643 -761 15.296 29.643

Afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver .......... 20 6 59 154 114 586

Nedskrivninger på udlån m.v. ........................................... 7.742 3.269 29.217 8.424 7.858 37.057

Kapitalfremskaffelse via driften …………………………… 7.001 18.571 58.919 7.817 23.268 67.286

Driftskapital

Kreditinstitutter - netto ....................................................... 9.179 -130.263 -80.993 21.786 -137.024 -92.236

Udlån reguleret for årets nedskrivninger .......................... -23.860 74.232 108.048 -39.287 72.080 71.128

Indlån herunder puljer ....................................................... -26.863 -23.553 76.784 -21.404 -22.195 101.243

Efterstillede kapitalindskud ............................................... 0 0 0 0 0 0

Andre aktiver ..................................................................... 2.342 9.422 15.162 9.834 14.469 11.366

Indkomstskatter ……………………………………………… -3.364 2.430 0 -4.752 -1.806 0

Andre gældsposter ........................................................... -4.468 2.208 2.801 -10.507 -1.158 12.373

Pengestrømme fra driftskapital ........................................ -47.034 -65.524 121.802 -44.330 -75.634 103.874

Pengestrømme fra driftsaktivitet -40.033 -46.953 180.721 -36.513 -52.366 171.160

Investeringsaktivitet

Finansielle aktiver (aktier og obligationer) ........................ 66.279 36.296 -87.477 66.279 43.110 -80.663

Aktiver i puljeordninger ……………………………………… -34.607 -14.994 -61.106 -34.607 -14.994 -61.106

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .......................... -1.173 1.357 -3.127 0 0 0

Immaterielle og materielle aktiver ..................................... 0 29 -187 231 -15 -567

Pengestrømme fra investeringsaktivitet .......................... 30.499 22.688 -151.897 31.903 28.101 -142.336

Finansieringsaktivitet

Egne aktier køb ................................................................. -664 -918 -3.741 -664 -918 -3.741

Egne aktier salg ................................................................ 41 2.188 7.931 41 2.188 7.931

Anden værdiregulering ………….…………………………… 718 -34 1.081 718 -34 1.081

Udbytte til aktionærer ………………………………………… -9.662 0 0 -9.662 0 0

Udbytte af egne aktier ……………………………………… 89 0 0 89 0 0

Kapitalforhøjelse ……………………………………………… 0 33.688 33.688 0 33.688 33.688

Pengestrømme fra finansieringsaktivitet ........................ -9.478 34.924 38.959 -9.478 34.924 38.959

Ændring i likviditet ............................................................. -19.012 10.659 67.783 -14.088 10.659 67.783

Kassebeholdning primo .................................................... 101.303 33.520 33.520 101.303 33.520 33.520

Kassebeholdning ultimo ................................................... 82.291 44.179 101.303 87.215 44.179 101.303

Pengestrømsopgørelse

Moderselskab Koncern
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1.000 DKK

2011 2010 2010 2011 2010 2010

1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12 1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12

1 Renteindtægter af:

Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker ... 375 1.012 3.013 435 1.052 3.145

Udlån og andre tilgodehavender ...................................... 25.288 26.917 105.660 30.701 32.631 126.718

Obligationer ...................................................................... 4.990 5.048 22.054 4.990 5.067 22.066

Afledte finansielle instrumenter i alt ................................. 1 -4 0 -554 -707 -2.764

heraf: rentekontrakter .................................................... 1 -4 0 -554 -707 -2.761

Øvrige renteindtægter ...................................................... 0 0 71 64 90 646

I alt renteindtægter ........................................................... 30.654 32.973 130.798 35.636 38.133 149.811

2 Renteudgifter til:

Kreditinstitutter og centralbanker ...................................... 315 443 1.324 394 1.444 1.482

Indlån og anden gæld ....................................................... 6.125 7.039 26.345 6.232 7.043 26.451

Udstedte obligationer ………………………………………… 0 0 48 0 0 50

Efterstillede kapitalindskud ............................................... 119 150 513 119 150 513

Øvrige renteudgifter .......................................................... 185 0 775 185 0 775

I alt renteudgifter ............................................................... 6.744 7.632 29.005 6.930 8.637 29.271

3 Gebyrer og provisionsindtægter:

Værdipapirhandel og depoter ……………………………… 434 251 2.979 434 251 2.979

Betalingsformidling ........................................................... 615 776 3.996 615 776 3.996

Lånesagsgebyrer …………………………………………… 948 632 3.109 948 632 3.109

Garantiprovision ……………………………………………… 2.166 2.442 8.845 2.166 2.442 8.845

Øvrige gebyrer og provisioner ……………………………… 4.963 5.234 10.778 7.430 7.537 22.469

I alt gebyrer og provisionsindtægter ……………………… 9.126 9.335 29.707 11.593 11.638 41.398

4 Kursreguleringer af:

Obligationer, handelsbeholdning ...................................... -7.799 4.821 2.184 -7.799 4.821 2.184

Aktier, handelsbeholdning ................................................ 1.010 1.957 2.630 1.010 1.957 2.630

Aktier, anlægsbeholdning (dagsværdioption) …………… 213 108 634 213 108 634

Andre udlån og tilgodehavender til dagsværdi ................. -522 425 321 -522 425 321

Valuta ............................................................................... 109 124 527 -503 552 2.305

Afledte finansielle instrumenter i alt ................................. 520 -472 -360 899 -919 -2.316

Aktiver tilknyttet puljeordninger …………………………… 0 0 28.539 0 0 28.539

Indlån i puljeordninger ……………………………………… 0 0 -28.539 0 0 -28.539

I alt kursreguleringer ......................................................... -6.469 6.963 5.936 -6.702 6.944 5.758

5 Andre driftsindtægter:

Uddeling fra Fonden for Svendborg Sparekasse ………… 0 1.097 1.097 0 1.097 1.097

Øvrige driftsindtægter ....................................................... 190 1.969 3.805 795 2.532 6.288

I alt andre driftsindtægter ................................................. 190 3.066 4.902 795 3.629 7.385

6 Udgifter til personale og administration:

Lønninger og vederlag til bestyrelse og direktion:

Bestyrelse ................................................................... 178 172 698 178 172 698

Direktion ...................................................................... 397 388 1.671 397 388 1.671

I alt .............................................................................. 575 560 2.369 575 560 2.369

Personaleudgifter:

Lønninger .................................................................... 8.604 8.118 34.447 10.457 10.073 42.245

Pensioner .................................................................... 1.054 988 4.406 1.256 1.191 5.213

Udgifter til social sikring .............................................. 552 341 1.588 587 376 1.672

I alt .............................................................................. 10.210 9.447 40.441 12.300 11.640 49.130

Øvrige administrationsudgifter ......................................... 8.163 7.769 28.761 11.448 9.519 41.106

I alt udgifter til personale og administration ...................... 18.948 17.776 71.571 24.323 21.719 92.605

Noter til kvartalsrapporten pr. 31. marts 2011

Moderselskab Koncern
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1.000 DKK

2011 2010 2010 2011 2010 2010

1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12 1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12

7 Nedskrivninger på udlån:

Individuelle nedskrivninger primo året ……………........... 86.651 68.835 68.835 122.830 102.031 102.031

Nedskrivninger i perioden ........................................... 10.805 3.902 27.443 14.401 11.238 39.311

Tilbageførte nedskrivninger i perioden ....................... -217 -597 -1.832 -3.167 -3.300 -6.750

Tabsbogført tidligere nedskrevet …………..…............ -4.355 -604 -7.795 -5.445 -2.077 -11.762

Individuelle nedskrivninger ultimo perioden ……………… 92.884 71.536 86.651 128.619 107.892 122.830

Gruppevise nedskrivninger primo perioden ……………... 9.500 7.500 7.500 11.137 9.253 9.253

Nedskrivninger i perioden ........................................... 0 1.000 2.000 64 1.023 2.260

Tilbageførte nedskrivninger i perioden ....................... -2.120 0 0 -2.217 -88 -376

Tabsbogført tidligere nedskrevet …………..…............ 0 0 0 0 0 0

Gruppevise nedskrivninger ultimo perioden ……………… 7.380 8.500 9.500 8.984 10.188 11.137

Individuelle hensættelser på garantier primo perioden .... 12.420 8.153 8.153 12.420 8.153 8.153

Hensættelser i perioden .............................................. 0 0 4.849 0 0 4.849

Tilbageførte hensættelser i perioden .......................... 0 -402 -402 0 -402 -402

Tabsbogført tidligere hensat …………..…................... -11.600 0 -180 -11.600 0 -180

Individuelle hensættelser på garantier ultimo perioden … 820 7.751 12.420 820 7.751 12.420

Samlede nedskrivninger og hens. ultimo perioden ……… 101.084 87.787 108.571 138.423 125.831 146.387

Nedskrivninger i perioden ................................................. 10.805 4.902 29.443 14.465 12.261 41.571

Tabsbogført ej tidligere nedskrevet …………..….............. 49 85 467 135 131 1.797

Tilbageførte nedskrivninger i perioden ............................. -2.338 -597 -1.832 -5.384 -3.388 -7.126

Indgået på tidligere afskrevne fordringer ………………… -129 -44 -557 -147 -69 -881

Beregnet rente af nedskrivninger …………………………… -700 -675 -3.063 -700 -675 -3.063

Resultatpåvirkning af nedskrivninger på udlån …………… 7.687 3.671 24.458 8.369 8.260 32.298

Hensættelser i perioden …………………………………… 0 0 4.849 0 0 4.849

Tabsbogført ej tidligere hensat ………..…........................ 55 0 312 55 0 312

Tilbageførte hensættelser i perioden ............................... 0 -402 -402 0 -402 -402

Resultatpåvirkning af tab på garantier …………………… 55 -402 4.759 55 -402 4.759

Resultatpåvirkning af nedskrivninger og hens. i alt ……… 7.742 3.269 29.217 8.424 7.858 37.057

Samlet udlån med OIV før nedskrivning …………………… 1.505.117 1.531.841 1.468.759 2.050.403 2.001.430 2.015.904

Samlet udlån med OIV efter nedskrivning ………………… 1.404.853 1.451.805 1.372.608 1.912.800 1.883.350 1.881.937

8 Resultat af kapitalandele i associerede og

tilknyttede virksomheder:

Resultat af kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder ... 999 -1.322 2.045 0 0 0

I alt resultat af kapitalandele i ass. og tilkn. virks. ............ 999 -1.322 2.045 0 0 0

9 Skat:

Beregnet skat af periodens indkomst ............................... -1.829 4.960 8.600 -1.858 4.972 8.487

Udskudt skat ..................................................................... 207 0 1.987 571 -452 2.867

Efterregulering af tidligere års beregnet skat ................... -1.958 0 0 -1.958 0 0

I alt skat ............................................................................ -3.580 4.960 10.587 -3.245 4.520 11.354

10 Gæld til kreditinstitutter og centralbanker:

Gæld til centralbanker (Danmarks Nationalbank) ............ 0 0 0 0 0 0

Gæld til kreditinstitutter ……………………………………… 76.812 124.633 76.082 97.591 142.227 89.156

76.812 124.633 76.082 97.591 142.227 89.156

11 Efterstillede kapitalindskud (DKK):

Modtaget 2002, rente: 3 mdr. Cibor, forfald 8/3-2012 ...... 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000 40.000

Heraf medregnet som basiskapital ................................... 10.000 20.000 20.000 10.000 20.000 20.000

Indskuddet afvikles ikke, men kan opsiges af:

Indskyder: Uopsigeligt

Modtager: Med 3 mdr. varsel

Noter til kvartalsrapporten pr. 31. marts 2011

Moderselskab Koncern
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1.000 DKK

2011 2010 2010 2011 2010 2010

1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12 1. kvartal 1. kvartal 1/1 - 31/12

12 Eventualforpligtelser:

Garantier m.v.:

Finansgarantier ................................................................. 92.634 46.971 104.051 95.244 51.162 107.213

Tabsgarantier for realkreditlån ……………………………… 223.739 193.344 217.925 217.579 187.184 213.591

Tinglysnings- og konverteringsgarantier …………………… 87.306 310.629 154.615 87.306 310.629 154.615

Øvrige garantier ................................................................ 125.658 206.636 162.737 125.658 206.637 162.737

Garantier m.v. i alt ............................................................ 529.337 757.580 639.328 525.787 755.612 638.156

Andre forpligtelser:

Uigenkaldelige kredittilsagn ............................................. 0 0 0 0 0 0

Andre forpligtelser ............................................................ 0 0 0 127 117 127

Andre forpligtelser i alt ...................................................... 0 0 0 127 117 127

Eventualforpligtelser i alt …………………………………… 529.337 757.580 639.328 525.914 755.729 638.283

13 Solvensopgørelse:

Opgjort i h.t. Finanstilsynets bekendtgørelse om

kapitaldækningsregler for pengeinstitutter og

visse kreditinstitutter.

Kernekapital efter fradrag ................................................. 549.053 522.169 546.203 550.505 525.741 547.821

Basiskapital og kortfristet suppl. kap. efter fradrag ……… 559.053 542.169 566.203 560.505 545.741 567.821

Vægtede poster med kreditrisiko ..................................... 2.009.847 2.063.066 2.051.026 2.128.220 2.139.977 2.161.209

Vægtede poster med markedsrisiko ................................ 273.364 242.749 292.410 273.364 242.749 300.145

Operationel risiko…………………………………………… 261.740 249.339 261.740 304.868 303.416 304.868

Gruppevise nedskrivninger………………………………… -7.380 -8.500 -9.500 -8.984 -10.189 -11.137

Vægtede poster i alt ........................................................ 2.537.571 2.546.654 2.595.676 2.697.468 2.675.953 2.755.085

Kernekapitalprocent……………………………... .............. 21,6% 20,5% 21,0% 20,4% 19,6% 19,9%

Solvensprocent………………………………….................. 22,0% 21,3% 21,8% 20,8% 20,4% 20,6%

14 Segmentoplysninger:

Pengeinstitut Leasing Koncern Total

drift eliminering

Renteindtægter……………………………………………… 30.654 7.790 -2.808 35.636

Renteudgifter………………………………………………… 6.744 2.994 -2.808 6.930

Gebyrer og provisionsindtægter…………………………… 9.126 3.794 -1.327 11.593

Kursreguleringer……………………………………………… -6.469 -233 0 -6.702

Andre driftsindtægter………………………………………… 190 605 0 795

Udgifter til personale og administration …………………… 18.948 6.656 -1.281 24.323

Tab og nedskrivninger……………………………………… 7.742 682 0 8.424

Skat…………………………………………………………..… -3.580 335 0 -3.245

Resultat efter skat…………………………………………… -761 1.981 -1.981 -761

Aktiver………………………………………………………… 3.019.257 585.813 -462.591 3.142.479

Forpligtelser…………………………………………………… 2.469.588 545.240 -422.018 2.592.810

Egenkapital…………………………………………………… 549.669 40.573 -40.573 549.669

Pengeinstitut Leasing Koncern Total

drift Eliminering

Renteindtægter……………………………………………… 32.973 7.270 -2.110 38.133

Renteudgifter………………………………………………… 7.632 3.115 -2.110 8.637

Gebyrer og provisionsindtægter…………………………… 9.335 3.340 -1.037 11.638

Kursreguleringer……………………………………………… 6.963 -19 0 6.944

Andre driftsindtægter………………………………………… 3.066 563 0 3.629

Udgifter til personale og administration …………………… 17.776 4.970 -1.027 21.719

Tab og nedskrivninger……………………………………… 3.269 4.589 0 7.858

Skat…………………………………………………………..… 4.960 -440 0 4.520

Resultat efter skat…………………………………………… 15.296 -1.520 1.520 15.296

Aktiver………………………………………………………… 2.991.766 524.038 -440.027 3.075.777

Forpligtelser…………………………………………………… 2.450.240 492.136 -408.125 2.534.251

Egenkapital…………………………………………………… 541.526 31.902 -31.902 541.526

Noter til kvartalsrapporten pr. 31. marts 2011

KoncernModerselskab

1. kvartal 2011

1. kvartal 2010
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(udvalgte hovedposter) 1.000 DKK 1. kvartal 1. kvartal 1. kvartal 1. kvartal 1. kvartal

2011 2010 2009 2008 2007

Resultatopgørelse:

Netto renteindtægter ............................................................................................. 23.910 25.341 26.543 22.780 20.543

Netto rente og gebyrindtægter .............................................................................. 34.261 34.775 39.263 32.624 30.253

Kursreguleringer .................................................................................................... -6.469 6.963 -568 8.413 2.258

Udgifter til personale og administration ……………………………………………… 18.948 17.776 16.938 15.141 14.397

Andre driftsindtægter ............................................................................................. 190 3.066 1.020 927 54

Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender ........................................................ 7.742 3.269 5.085 213 -2.090

Resultat af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder ……………… 999 -1.322 -2.847 1.135 1.728

Resultat før skat ………......................................................................................... -4.341 20.256 13.619 27.661 21.855

Skat ....................................................................................................................... -3.580 4.960 2.944 6.488 5.428

Periodens resultat …….......................................................................................... -761 15.296 10.675 21.173 16.427

Balance:

Udlån ……………………………………………....................................................... 1.810.931 1.854.577 1.839.007 1.810.592 1.625.400

Indlån og anden gæld inkl. puljeindlån................................................................... 2.314.793 2.241.319 2.079.810 1.918.358 1.724.079

Egenkapital ............................................................................................................ 549.669 541.526 475.452 466.814 463.079

Aktiver i alt ............................................................................................................. 3.019.257 2.991.766 2.683.877 2.472.445 2.318.434

Ikke-balanceførte poster:

Garantier ............................................................................................................... 529.337 757.580 420.425 922.900 787.663

Nøgletal - moderselskab

Solvensprocent ...................................................................................................... 22,0% 21,3% 21,5% 17,8% 19,4%

Kernekapitalprocent .............................................................................................. 21,6% 20,5% 19,7% 16,3% 18,0%

Egenkapitalforrentning før skat ............................................................................. -0,8% 3,9% 2,9% 5,7% 4,7%

Egenkapitalforrentning efter skat .......................................................................... -0,1% 3,0% 2,3% 4,4% 3,5%

Indtjening pr. omkostningskrone ........................................................................... 0,87 1,93 1,59 2,79 2,76

Renterisiko ............................................................................................................ 2,9% 2,5% 3,5% 2,6% 4,0%

Valutaposition ........................................................................................................ 3,6% 6,3% 3,3% 11,3% 2,3%

Valutarisiko ............................................................................................................ - - - - -

Udlån i forhold til indlån ………………………………………………………..……… 82,6 86,3% 90,7% 95,6% 96,5%

Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet ……………………………………… 257,7% 203,3% 263,0% 23,2% 47,9%

Summen af store engagementer ........................................................................... 22,6% 40,9% 39,3% 183,5% 157,9%

Nedskrivningsprocent ............................................................................................ 4,1% 3,3% 2,2% 0,9% 1,6%

Periodens tabs- og nedskrivningsprocent ............................................................. 0,3% 0,1% 0,2% 0,0% -0,1%

Periodens udlånsvækst ......................................................................................... 0,9% -4,0% 0,2% 1,6% 4,3%

Udlån i forhold til egenkapital ................................................................................ 3,3 3,4 3,9 3,9 3,5

Periodens resultat pr. aktie ................................................................................... -1,59 32,71 30,95 44,1 34,2

Indre værdi pr. aktie .............................................................................................. 1.148 1.121 1.085 973 965

Udbytte pr. aktie ............................................................................. 0 0 35 35

Børskurs / indre værdi pr. aktie ............................................................................. 0,75 0,84 0,88 1,40 1,90

Solvens-og kapitalprocenterne er fra 2008 beregnet efter nye regler om kapitaldækning. Der er ikke foretaget tilpasning for 2007.

5 års oversigt - moderselskab
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(udvalgte hovedposter) 1.000 DKK 1. kvartal 1. kvartal 1. kvartal 1. kvartal 1. kvartal

2011 2010 2009 2008 2007

Resultatopgørelse:

Netto renteindtægter ............................................................................................. 28.706 29.496 31.142 26.664 24.307

Netto rente og gebyrindtægter .............................................................................. 41.427 41.109 44.078 38.826 36.035

Kursreguleringer .................................................................................................... -6.702 6.944 -786 8.043 2.444

Udgifter til personale og administration ……………………………………………… 24.323 21.719 19.932 19.878 18.977

Andre driftsindtægter ............................................................................................. 795 3.629 1.756 1.487 730

Nedskrivninger på udlån og tilgodehavender ........................................................ 8.424 7.858 11.108 631 -1.828

Resultat før skat .................................................................................................... -4.006 19.816 12.673 27.661 21.855

Skat ....................................................................................................................... -3.245 4.520 1.998 6.488 5.428

Periodens resultat ................................................................................................. -761 15.296 10.675 21.173 16.427

Balance:

Udlån ……………………………………………....................................................... 1.912.800 1.910.184 1.901.653 1.854.414 1.705.306

Indlån og anden gæld inkl. puljeindlån................................................................... 2.360.489 2.258.455 2.096.362 1.932.523 1.739.675

Egenkapital ............................................................................................................ 549.669 541.526 475.452 466.814 463.079

Aktiver i alt ............................................................................................................. 3.142.479 3.075.077 2.792.399 2.552.168 2.421.783

Ikke-balanceførte poster:

Garantier ............................................................................................................... 525.787 755.612 412.918 907.014 772.575

Nøgletal - koncern

Solvensprocent ...................................................................................................... 20,8% 20,4% 20,4% 17,2% 18,6%

Kernekapitalprocent .............................................................................................. 20,4% 19,6% 18,8% 15,7% 17,3%

Egenkapitalforrentning før skat ............................................................................. -0,7% 3,8% 2,7% 5,7% 4,7%

Egenkapitalforrentning efter skat .......................................................................... -0,1% 3,0% 2,2% 4,4% 3,5%

Indtjening pr. omkostningskrone ........................................................................... 0,9 1,62 1,39 2,34 2,26

Renterisiko ............................................................................................................ 2,8% 2,5% 3,5% 2,5% 4,0%

Valutaposition ........................................................................................................ 5,4% 6,2% 3,3% 2,4% 2,3%

Valutarisiko ............................................................................................................ - - - - -

Overdækning i forhold til lovkrav om likviditet ……………………………………… 244,0% 196,7% 252,0% 18,8% 39,0%

Summen af store engagementer ........................................................................... 22,5% 40,7% 38,9% 65,6% 49,6%

Nedskrivningsprocent ............................................................................................ 5,4% 4,5% 2,9% 1,1% 1,7%

Periodens tabs- og nedskrivningsprocent ............................................................. 0,3% 0,3% 0,5% 0,0% -0,1%

Periodens udlånsvækst ......................................................................................... 1,6% -4,0% 0,0% 0,1% 3,7%

Udlån i forhold til egenkapital ................................................................................ 3,5 3,7 4,0 4,0 3,7

Solvens-og kapitalprocenterne er fra 2008 beregnet efter nye regler om kapitaldækning. Der er ikke foretaget tilpasning for 2007.

5 års oversigt - koncern
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